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FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A)
Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022

Torneo FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A 2206029A

Luogo Lecce  [Lecce - Puglia]
Periodo 20-06-2022 - 26-06-2022

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DI GIULIO Massimo - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Laketic Gojko

1Ripa Francesco

2
Varvaglione Antonio

3
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FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A)
Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Laketic Gojko 6.0 SRB 27.5031.0022.0026.252261 2048 2358 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1961

2 13 1N Ripa Francesco 5.5 ITA 26.5029.0020.5020.501748 1970 2201 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1991

3 4 M Varvaglione Antonio 5.0 ITA 28.0030.5022.0020.252128 1977 2135 7 3 4 0 5 2 3 0 2 1 1 0 0 0 1995

4 5 CM Castigliola Diego 4.5 ITA 28.5029.5022.5016.252084 1999 2089 7 3 3 1 3 2 1 0 4 1 2 1 0 0 2006

5 3 CM Romano Jacopo 4.5 ITA 25.5028.5019.5016.252155 1976 2079 7 4 1 2 3 3 0 0 4 1 1 2 0 0 1998

6 2 CM Garcia Jimenez Santiago4.5 ESP 25.5028.5019.5016.002176 1939 2042 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 20

7 6 CM Rizzo Giovambattista4.0 ITA 23.0023.0017.0011.502030 1937 1995 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 1963

8 10 CM Egli Urs 4.0 SUI 23.5025.5018.0011.251857 1744 1795 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1960

9 9 1N Miosi Marco 4.0 ITA 20.5023.0016.0011.751895 1768 1819 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 2005

10 15 2N Miosi Francesco 4.0 ITA 21.5022.5017.0010.501712 1850 1887 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1992

11 7 M Sansonetti Giorgio 3.5 ITA 25.5028.0019.5010.752016 1957 1958 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1952

12 8 CM De Giorgi Stefano 3.5 ITA 24.5026.5019.0011.752013 1872 1873 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1960

13 12 1N Lupo Francesco 3.5 ITA 23.5025.0018.009.50 1770 1862 1863 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1965

14 16 2N Corvino Francesco 3.5 ITA 17.5017.5012.505.50 1697 1816 1745 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1986

15 14 2N Caracciolo Matteo 3.0 ITA 21.5023.5017.007.75 1730 1839 1789 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 2005

16 21 2N Disanti Nicola 3.0 ITA 20.5022.0016.007.00 1588 1807 1758 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2005

17 11 CM Bernabei Alberto 3.0 ITA 20.0021.5015.506.75 1835 1759 1710 7 2 2 3 4 2 1 1 3 0 1 2 0 0 1952

18 20 2N Bandieramonte Enrico3.0 ITA 18.0018.0014.004.00 1608 1719 1595 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1964

19 18 1N Bleve Ugo 2.5 ITA 19.5020.5014.004.50 1680 1735 1620 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1951

20 22 3N Vantaggiato Martino 2.5 ITA 17.5018.5013.504.50 1568 1768 1654 7 2 1 4 4 2 0 2 3 0 1 2 0 0 1999

21 19 1N Lo Martire Vincenzo 2.0 ITA 15.5015.5011.502.50 1657 1777 1538 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 1 1965

22 23 3N Murra Mattia 2.0 ITA 15.5015.5012.001.00 1514 1677 1389 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2011

23 17 2N Striani Giuseppe 1.0 ITA 15.0015.0010.500.00 1694 1711 977 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 1953

FSI - FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A) - Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022 - Pag. 2/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A)
Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 2N Bandieramonte EnricoITA SIC PA 1608 1719 1595 1964 M 865052 117891

11 CM Bernabei Alberto ITA PUG LE 1835 1759 1710 1952 M 815560 103916

18 1N Bleve Ugo ITA PUG LE 1680 1735 1620 1951 M 2897224 105368

14 2N Caracciolo Matteo ITA PUG LE 1730 1839 1789 2005 M 2810625 159055

5 CM Castigliola Diego ITA SIC PA 2084 1999 2089 2006 M 2844163 170018

16 2N Corvino Francesco ITA PUG LE 1697 1816 1745 1986 M 831131 103922

8 CM De Giorgi Stefano ITA PUG LE 2013 1872 1873 1960 M 835250 105379

21 2N Disanti Nicola ITA PUG FG 1588 1807 1758 2005 M 28555422 193590

10 CM Egli Urs SUI SU 1857 1744 1795 1960 M 1306685

2 CM Garcia Jimenez SantiagoESP ES 2176 1939 2042 20 M 24543241

1 IM Laketic Gojko SRB CAM AV 2261 2048 2358 1961 M 900583 107990

19 1N Lo Martire Vincenzo ITA PUG BR 1657 1777 1538 1965 M 899887 106237

12 1N Lupo Francesco ITA SIC PA 1770 1862 1863 1965 M 806420 104155

15 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1712 1850 1887 1992 M 2835075 166650

9 1N Miosi Marco ITA SIC PA 1895 1768 1819 2005 M 2848460 171245

23 3N Murra Mattia ITA PUG LE 1514 1677 1389 2011 M 2889469 177146

13 1N Ripa Francesco ITA PUG LE 1748 1970 2201 1991 M 854018 125505

6 CM Rizzo GiovambattistaITA PUG BA 2030 1937 1995 1963 M 807133 109380

3 CM Romano Jacopo ITA PUG LE 2155 1976 2079 1998 M 2804226 150950

7 M Sansonetti Giorgio ITA PUG LE 2016 1957 1958 1952 M 800910 103929

17 2N Striani Giuseppe ITA PUG LE 1694 1711 977 1953 M 28569008 107186

22 3N Vantaggiato Martino ITA PUG LE 1568 1768 1654 1999 M 2888756 148053

4 M Varvaglione Antonio ITA PUG TA 2128 1977 2135 1995 M 854530 134805

FSI - FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A) - Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022 - Pag. 3/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A)
Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Laketic Gojko 6.0 SRB | 13 N 1 | 7 B 1 | 4 N Â½ | 5 B Â½ | 2 N 1 | 3 B 1 | 6 N 1 | -1

6 2 CM Garcia Jimenez Santiago 4.5 ESP | 14 B 1 | 8 N Â½ | 12 B 1 | 4 N Â½ | 1 B 0 | 21 N 1 | 5 B Â½ | 1

5 3 CM Romano Jacopo 4.5 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 11 B 1 | 6 N Â½ | 1 N 0 | 7 B 1 | -1

3 4 M Varvaglione Antonio 5.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 7 B 1 | 13 B Â½ | 3

4 5 CM Castigliola Diego 4.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 3 B 1 | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 13 N 0 | 2 N Â½ | -1

7 6 CM Rizzo Giovambattista 4.0 ITA | 0 Â½ | 12 N Â½ | 14 B Â½ | 16 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 1 | 1 B 0 | 0

11 7 M Sansonetti Giorgio 3.5 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 22 N 1 | 9 B 1 | 4 N 0 | 3 N 0 | -1

12 8 CM De Giorgi Stefano 3.5 ITA | 19 N 1 | 2 B Â½ | 7 N Â½ | 15 B 1 | 13 N 0 | 6 B 0 | 12 N Â½ | -1

9 9 1N Miosi Marco 4.0 ITA | 20 B 1 | 3 N 0 | 22 B Â½ | 14 N 1 | 7 N 0 | 15 B Â½ | 21 N 1 | -1

8 10 CM Egli Urs 4.0 SUI | 21 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 15 N Â½ | 12 B Â½ | 20 N 1 | -1

17 11 CM Bernabei Alberto 3.0 ITA | 22 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 3 N 0 | 21 B 0 | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 1

13 12 1N Lupo Francesco 3.5 ITA | 23 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 13 B 0 | 16 B 1 | 10 N Â½ | 8 B Â½ | 1

2 13 1N Ripa Francesco 5.5 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 10 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 5 B 1 | 4 N Â½ | 1

15 14 2N Caracciolo Matteo 3.0 ITA | 2 N 0 | 19 B 1 | 6 N Â½ | 9 B 0 | 22 N 1 | 11 B Â½ | 15 N 0 | -1

10 15 2N Miosi Francesco 4.0 ITA | 3 B 0 | 20 N 1 | 17 B 1 | 8 N 0 | 10 B Â½ | 9 N Â½ | 14 B 1 | 1

14 16 2N Corvino Francesco 3.5 ITA | 4 N 0 | 21 B 1 | 0 Â½ | 6 B 0 | 12 N 0 | 22 B 1 | 0 1 | 1

23 17 2N Striani Giuseppe 1.0 ITA | 5 B 0 | 22 N 0 | 15 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 23 N 0 | 0 0 | -1

19 18 1N Bleve Ugo 2.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 21 N 0 | 17 N 1 | 19 B 1 | 20 B 0 | 11 N Â½ | -1

21 19 1N Lo Martire Vincenzo 2.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 18 N 0 | 0 1 | 0 0 | -1

18 20 2N Bandieramonte Enrico 3.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 0 1 | 23 B 1 | 18 N 1 | 10 B 0 | 0

16 21 2N Disanti Nicola 3.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 18 B 1 | 23 N 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 9 B 0 | 1

20 22 3N Vantaggiato Martino 2.5 ITA | 11 N 0 | 17 B 1 | 9 N Â½ | 7 B 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 23 B 1 | 1

22 23 3N Murra Mattia 2.0 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | 21 B 0 | 20 N 0 | 17 B 1 | 22 N 0 | 0
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FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A)
Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 2N Bandieramonte EnricoITA 1608 6 2.00 2.17 -0.17 1719.171595 1964 M 865052 117891

11 CM Bernabei Alberto ITA 1835 7 3.00 4.17 -1.17 1759.861710 1952 M 815560 103916

18 1N Bleve Ugo ITA 1680 6 1.50 2.58 -1.08 1735.141620 1951 M 2897224 105368

14 2N Caracciolo Matteo ITA 1730 7 3.00 2.71 0.29 1839.001789 2005 M 2810625 159055

5 CM Castigliola Diego ITA 2084 6 3.50 3.17 0.33 1999.572089 2006 M 2844163 170018

16 2N Corvino Francesco ITA 1697 5 2.00 1.92 0.08 1816.801745 1986 M 831131 103922

8 CM De Giorgi Stefano ITA 2013 7 3.50 4.62 -1.12 1872.711873 1960 M 835250 105379

21 2N Disanti Nicola ITA 1588 7 3.00 1.90 1.1 1807.711758 2005 M 28555422 193590

10 CM Egli Urs SUI 1857 7 4.00 4.53 -0.53 1744.431795 1960 M 1306685

2 CM Garcia Jimenez SantiagoESP 2176 7 4.50 5.06 -0.56 1939.142042 20 M 24543241

1 IM Laketic Gojko SRB 2261 7 6.00 5.18 0.82 2048.142358 1961 M 900583 107990

19 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1657 5 1.00 1.79 -0.79 1777.601538 1965 M 899887 106237

12 1N Lupo Francesco ITA 1770 7 3.50 2.78 0.72 1862.141863 1965 M 806420 104155

15 2N Miosi Francesco ITA 1712 6 3.00 1.91 1.09 1850.291887 1992 M 2835075 166650

9 1N Miosi Marco ITA 1895 7 4.00 4.55 -0.55 1768.141819 2005 M 2848460 171245

23 3N Murra Mattia ITA 1514 5 0.00 1.51 -1.51 1677.171389 2011 M 2889469 177146

13 1N Ripa Francesco ITA 1748 7 5.50 1.88 3.62 1970.432201 1991 M 854018 125505

6 CM Rizzo GiovambattistaITA 2030 6 3.50 3.61 -0.11 1937.671995 1963 M 807133 109380

3 CM Romano Jacopo ITA 2155 7 4.50 4.93 -0.43 1976.142079 1998 M 2804226 150950

7 M Sansonetti Giorgio ITA 2016 7 3.50 3.82 -0.32 1957.141958 1952 M 800910 103929

22 3N Vantaggiato Martino ITA 1568 6 1.50 1.59 -0.09 1768.711654 1999 M 2888756 148053

4 M Varvaglione Antonio ITA 2128 7 5.00 4.62 0.38 1977.002135 1995 M 854530 134805
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FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A)
Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Striani Giuseppe ITA 1694 0 0.00 2.50 -2.5 -75 1711.60977 1953 M 107186

FSI - FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A) - Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022 - Pag. 6/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A)
Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Ripa Francesco ITA 1748   |  1 IM Laketic Gojko SRB 2261 0 - 1

2 2 CM Garcia Jimenez Santiago ESP 2176   |  14 2N Caracciolo Matteo ITA 1730 1 - 0

3 15 2N Miosi Francesco ITA 1712   |  3 CM Romano Jacopo ITA 2155 0 - 1

4 4 M Varvaglione Antonio ITA 2128   |  16 2N Corvino Francesco ITA 1697 1 - 0

5 17 2N Striani Giuseppe ITA 1694   |  5 CM Castigliola Diego ITA 2084 0 - 1

6 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2016   |  18 1N Bleve Ugo ITA 1680 1 - 0

7 19 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1657   |  8 CM De Giorgi Stefano ITA 2013 0 - 1

8 9 1N Miosi Marco ITA 1895   |  20 2N Bandieramonte Enrico ITA 1608 1 - 0

9 21 2N Disanti Nicola ITA 1588   |  10 CM Egli Urs SUI 1857 0 - 1

10 11 CM Bernabei Alberto ITA 1835   |  22 3N Vantaggiato Martino ITA 1568 1 - 0

11 23 3N Murra Mattia ITA 1514   |  12 1N Lupo Francesco ITA 1770 0 - 1

12 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2030   |  Â½ - F
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FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A)
Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko 1 SRB 2261   |  7 M Sansonetti Giorgio 1 ITA 2016 1 - 0

2 8 CM De Giorgi Stefano 1 ITA 2013   |  2 CM Garcia Jimenez Santiago1 ESP 2176 Â½ - Â½

3 3 CM Romano Jacopo 1 ITA 2155   |  9 1N Miosi Marco 1 ITA 1895 1 - 0

4 10 CM Egli Urs 1 SUI 1857   |  4 M Varvaglione Antonio 1 ITA 2128 0 - 1

5 5 CM Castigliola Diego 1 ITA 2084   |  11 CM Bernabei Alberto 1 ITA 1835 1 - 0

6 12 1N Lupo Francesco 1 ITA 1770   |  6 CM Rizzo Giovambattista 0.5 ITA 2030 Â½ - Â½

7 18 1N Bleve Ugo 0 ITA 1680   |  13 1N Ripa Francesco 0 ITA 1748 0 - 1

8 14 2N Caracciolo Matteo 0 ITA 1730   |  19 1N Lo Martire Vincenzo 0 ITA 1657 1 - 0

9 20 2N Bandieramonte Enrico 0 ITA 1608   |  15 2N Miosi Francesco 0 ITA 1712 0 - 1

10 16 2N Corvino Francesco 0 ITA 1697   |  21 2N Disanti Nicola 0 ITA 1588 1 - 0

11 22 3N Vantaggiato Martino 0 ITA 1568   |  17 2N Striani Giuseppe 0 ITA 1694 1 - 0

12 23 3N Murra Mattia 0 ITA 1514   |  1 - F
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FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A)
Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Varvaglione Antonio 2 ITA 2128   |  1 IM Laketic Gojko 2 SRB 2261 Â½ - Â½

2 5 CM Castigliola Diego 2 ITA 2084   |  3 CM Romano Jacopo 2 ITA 2155 1 - 0

3 2 CM Garcia Jimenez Santiago1.5 ESP 2176   |  12 1N Lupo Francesco 1.5 ITA 1770 1 - 0

4 7 M Sansonetti Giorgio 1 ITA 2016   |  8 CM De Giorgi Stefano 1.5 ITA 2013 Â½ - Â½

5 6 CM Rizzo Giovambattista 1 ITA 2030   |  14 2N Caracciolo Matteo 1 ITA 1730 Â½ - Â½

6 9 1N Miosi Marco 1 ITA 1895   |  22 3N Vantaggiato Martino 1 ITA 1568 Â½ - Â½

7 13 1N Ripa Francesco 1 ITA 1748   |  10 CM Egli Urs 1 SUI 1857 1 - 0

8 11 CM Bernabei Alberto 1 ITA 1835   |  23 3N Murra Mattia 1 ITA 1514 1 - 0

9 15 2N Miosi Francesco 1 ITA 1712   |  17 2N Striani Giuseppe 0 ITA 1694 1 - 0

10 21 2N Disanti Nicola 0 ITA 1588   |  18 1N Bleve Ugo 0 ITA 1680 1 - 0

11 19 1N Lo Martire Vincenzo 0 ITA 1657   |  20 2N Bandieramonte Enrico 0 ITA 1608 1 - 0

12 16 2N Corvino Francesco 1 ITA 1697   |  Â½ - F
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FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A)
Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2261   |  5 CM Castigliola Diego 3 ITA 2084 Â½ - Â½

2 4 M Varvaglione Antonio 2.5 ITA 2128   |  2 CM Garcia Jimenez Santiago2.5 ESP 2176 Â½ - Â½

3 3 CM Romano Jacopo 2 ITA 2155   |  11 CM Bernabei Alberto 2 ITA 1835 1 - 0

4 8 CM De Giorgi Stefano 2 ITA 2013   |  15 2N Miosi Francesco 2 ITA 1712 1 - 0

5 12 1N Lupo Francesco 1.5 ITA 1770   |  13 1N Ripa Francesco 2 ITA 1748 0 - 1

6 16 2N Corvino Francesco 1.5 ITA 1697   |  6 CM Rizzo Giovambattista 1.5 ITA 2030 0 - 1

7 22 3N Vantaggiato Martino 1.5 ITA 1568   |  7 M Sansonetti Giorgio 1.5 ITA 2016 0 - 1

8 14 2N Caracciolo Matteo 1.5 ITA 1730   |  9 1N Miosi Marco 1.5 ITA 1895 0 - 1

9 10 CM Egli Urs 1 SUI 1857   |  19 1N Lo Martire Vincenzo 1 ITA 1657 1 - 0

10 23 3N Murra Mattia 1 ITA 1514   |  21 2N Disanti Nicola 1 ITA 1588 0 - 1

11 17 2N Striani Giuseppe 0 ITA 1694   |  18 1N Bleve Ugo 0 ITA 1680 0 - 1

12 20 2N Bandieramonte Enrico 0 ITA 1608   |  1 - F
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FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A)
Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Castigliola Diego 3.5 ITA 2084   |  4 M Varvaglione Antonio 3 ITA 2128 Â½ - Â½

2 2 CM Garcia Jimenez Santiago3 ESP 2176   |  1 IM Laketic Gojko 3 SRB 2261 0 - 1

3 13 1N Ripa Francesco 3 ITA 1748   |  8 CM De Giorgi Stefano 3 ITA 2013 1 - 0

4 6 CM Rizzo Giovambattista 2.5 ITA 2030   |  3 CM Romano Jacopo 3 ITA 2155 Â½ - Â½

5 7 M Sansonetti Giorgio 2.5 ITA 2016   |  9 1N Miosi Marco 2.5 ITA 1895 1 - 0

6 15 2N Miosi Francesco 2 ITA 1712   |  10 CM Egli Urs 2 SUI 1857 Â½ - Â½

7 11 CM Bernabei Alberto 2 ITA 1835   |  21 2N Disanti Nicola 2 ITA 1588 0 - 1

8 12 1N Lupo Francesco 1.5 ITA 1770   |  16 2N Corvino Francesco 1.5 ITA 1697 1 - 0

9 22 3N Vantaggiato Martino 1.5 ITA 1568   |  14 2N Caracciolo Matteo 1.5 ITA 1730 0 - 1

10 18 1N Bleve Ugo 1 ITA 1680   |  19 1N Lo Martire Vincenzo 1 ITA 1657 1 - 0

11 20 2N Bandieramonte Enrico 1 ITA 1608   |  23 3N Murra Mattia 1 ITA 1514 1 - 0

12 17 2N Striani Giuseppe 0 ITA 1694   |  1 - F

FSI - FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A) - Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022 - Pag. 11/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A)
Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Ripa Francesco 4 ITA 1748   |  5 CM Castigliola Diego 4 ITA 2084 1 - 0

2 1 IM Laketic Gojko 4 SRB 2261   |  3 CM Romano Jacopo 3.5 ITA 2155 1 - 0

3 4 M Varvaglione Antonio 3.5 ITA 2128   |  7 M Sansonetti Giorgio 3.5 ITA 2016 1 - 0

4 21 2N Disanti Nicola 3 ITA 1588   |  2 CM Garcia Jimenez Santiago3 ESP 2176 0 - 1

5 8 CM De Giorgi Stefano 3 ITA 2013   |  6 CM Rizzo Giovambattista 3 ITA 2030 0 - 1

6 9 1N Miosi Marco 2.5 ITA 1895   |  15 2N Miosi Francesco 2.5 ITA 1712 Â½ - Â½

7 10 CM Egli Urs 2.5 SUI 1857   |  12 1N Lupo Francesco 2.5 ITA 1770 Â½ - Â½

8 14 2N Caracciolo Matteo 2.5 ITA 1730   |  11 CM Bernabei Alberto 2 ITA 1835 Â½ - Â½

9 18 1N Bleve Ugo 2 ITA 1680   |  20 2N Bandieramonte Enrico 2 ITA 1608 0 - 1

10 16 2N Corvino Francesco 1.5 ITA 1697   |  22 3N Vantaggiato Martino 1.5 ITA 1568 1 - 0

11 23 3N Murra Mattia 1 ITA 1514   |  17 2N Striani Giuseppe 1 ITA 1694 1 - 0

12 19 1N Lo Martire Vincenzo 1 ITA 1657   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Varvaglione Antonio 4.5 ITA 2128   |  13 1N Ripa Francesco 5 ITA 1748 Â½ - Â½

2 6 CM Rizzo Giovambattista 4 ITA 2030   |  1 IM Laketic Gojko 5 SRB 2261 0 - 1

3 2 CM Garcia Jimenez Santiago4 ESP 2176   |  5 CM Castigliola Diego 4 ITA 2084 Â½ - Â½

4 3 CM Romano Jacopo 3.5 ITA 2155   |  7 M Sansonetti Giorgio 3.5 ITA 2016 1 - 0

5 12 1N Lupo Francesco 3 ITA 1770   |  8 CM De Giorgi Stefano 3 ITA 2013 Â½ - Â½

6 21 2N Disanti Nicola 3 ITA 1588   |  9 1N Miosi Marco 3 ITA 1895 0 - 1

7 20 2N Bandieramonte Enrico 3 ITA 1608   |  10 CM Egli Urs 3 SUI 1857 0 - 1

8 15 2N Miosi Francesco 3 ITA 1712   |  14 2N Caracciolo Matteo 3 ITA 1730 1 - 0

9 11 CM Bernabei Alberto 2.5 ITA 1835   |  18 1N Bleve Ugo 2 ITA 1680 Â½ - Â½

10 22 3N Vantaggiato Martino 1.5 ITA 1568   |  23 3N Murra Mattia 2 ITA 1514 1 - 0

11 16 2N Corvino Francesco 2.5 ITA 1697   |  1 - F

12 19 1N Lo Martire Vincenzo 2 ITA 1657   |  0 - F

13 17 2N Striani Giuseppe 1 ITA 1694   |  0 - F
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1 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2261 Perf: 2358 Media: 2048.14 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Ripa Francesco ITA 1748 513 0.92 1 1 1

2 B 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2016 245 0.8 1 2 2

3 N 4 M Varvaglione Antonio ITA 2128 133 0.68 Â½ 2 2

4 B 5 CM Castigliola Diego ITA 2084 177 0.73 Â½ 2 2

5 N 2 CM Garcia Jimenez Santiago ESP 2176 85 0.62 1 3 3

6 B 3 CM Romano Jacopo ITA 2155 106 0.64 1 4 4

7 N 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2030 231 0.79 1 5 5

5.18 5 5

2 Garcia Jimenez Santiago
CM ESP   Elo FIDE: 2176 Perf: 2042 Media: 1939.14 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Caracciolo Matteo ITA 1730 446 0.92 1 1 1

2 N 8 CM De Giorgi Stefano ITA 2013 163 0.72 Â½ 1 1

3 B 12 1N Lupo Francesco ITA 1770 406 0.92 1 2 2

4 N 4 M Varvaglione Antonio ITA 2128 48 0.57 Â½ 2 2

5 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2261 -85 0.38 0 2 2

6 N 21 2N Disanti Nicola ITA 1588 588 0.92 1 3 3

7 B 5 CM Castigliola Diego ITA 2084 92 0.63 Â½ 3 3

5.06 3 3

3 Romano Jacopo
CM ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2079 Media: 1976.14 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Miosi Francesco ITA 1712 443 0.92 1 1 1

2 B 9 1N Miosi Marco ITA 1895 260 0.82 1 2 2

3 N 5 CM Castigliola Diego ITA 2084 71 0.6 0 2 2

4 B 11 CM Bernabei Alberto ITA 1835 320 0.87 1 3 3

5 N 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2030 125 0.67 Â½ 3 3

6 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2261 -106 0.36 0 3 3

7 B 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2016 139 0.69 1 4 4

4.93 4 4

4 Varvaglione Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2128 Perf: 2135 Media: 1977.00 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Corvino Francesco ITA 1697 431 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Egli Urs SUI 1857 271 0.83 1 2 2

3 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2261 -133 0.32 Â½ 2 2

4 B 2 CM Garcia Jimenez Santiago ESP 2176 -48 0.43 Â½ 2 2

5 N 5 CM Castigliola Diego ITA 2084 44 0.56 Â½ 2 2

6 B 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2016 112 0.65 1 3 3

7 B 13 1N Ripa Francesco ITA 1748 380 0.91 Â½ 3 3

4.62 3 3
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5 Castigliola Diego
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2089 Media: 1999.57 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Striani Giuseppe ITA 1694 1 0 1

2 B 11 CM Bernabei Alberto ITA 1835 249 0.81 1 1 2

3 B 3 CM Romano Jacopo ITA 2155 -71 0.4 1 2 3

4 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2261 -177 0.27 Â½ 2 3

5 B 4 M Varvaglione Antonio ITA 2128 -44 0.44 Â½ 2 3

6 N 13 1N Ripa Francesco ITA 1748 336 0.88 0 2 3

7 N 2 CM Garcia Jimenez Santiago ESP 2176 -92 0.37 Â½ 2 3

3.17 2 3

6 Rizzo Giovambattista
CM ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1995 Media: 1937.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 1N Lupo Francesco ITA 1770 260 0.82 Â½ 0 0

3 B 14 2N Caracciolo Matteo ITA 1730 300 0.85 Â½ 0 0

4 N 16 2N Corvino Francesco ITA 1697 333 0.88 1 1 1

5 B 3 CM Romano Jacopo ITA 2155 -125 0.33 Â½ 1 1

6 N 8 CM De Giorgi Stefano ITA 2013 17 0.52 1 2 2

7 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2261 -231 0.21 0 2 2

3.61 2 2

7 Sansonetti Giorgio
M ITA   Elo FIDE: 2016 Perf: 1958 Media: 1957.14 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Bleve Ugo ITA 1680 336 0.88 1 1 1

2 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2261 -245 0.2 0 1 1

3 B 8 CM De Giorgi Stefano ITA 2013 3 0.5 Â½ 1 1

4 N 22 3N Vantaggiato Martino ITA 1568 448 0.92 1 2 2

5 B 9 1N Miosi Marco ITA 1895 121 0.66 1 3 3

6 N 4 M Varvaglione Antonio ITA 2128 -112 0.35 0 3 3

7 N 3 CM Romano Jacopo ITA 2155 -139 0.31 0 3 3

3.82 3 3

8 De Giorgi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 1873 Media: 1872.71 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1657 356 0.89 1 1 1

2 B 2 CM Garcia Jimenez Santiago ESP 2176 -163 0.28 Â½ 1 1

3 N 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2016 -3 0.5 Â½ 1 1

4 B 15 2N Miosi Francesco ITA 1712 301 0.85 1 2 2

5 N 13 1N Ripa Francesco ITA 1748 265 0.82 0 2 2

6 B 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2030 -17 0.48 0 2 2

7 N 12 1N Lupo Francesco ITA 1770 243 0.8 Â½ 2 2

4.62 2 2
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9 Miosi Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1895 Perf: 1819 Media: 1768.14 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Bandieramonte Enrico ITA 1608 287 0.84 1 1 1

2 N 3 CM Romano Jacopo ITA 2155 -260 0.18 0 1 1

3 B 22 3N Vantaggiato Martino ITA 1568 327 0.87 Â½ 1 1

4 N 14 2N Caracciolo Matteo ITA 1730 165 0.72 1 2 2

5 N 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2016 -121 0.34 0 2 2

6 B 15 2N Miosi Francesco ITA 1712 183 0.74 Â½ 2 2

7 N 21 2N Disanti Nicola ITA 1588 307 0.86 1 3 3

4.55 3 3

10 Egli Urs
CM SUI   Elo FIDE: 1857 Perf: 1795 Media: 1744.43 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Disanti Nicola ITA 1588 269 0.83 1 1 1

2 B 4 M Varvaglione Antonio ITA 2128 -271 0.17 0 1 1

3 N 13 1N Ripa Francesco ITA 1748 109 0.65 0 1 1

4 B 19 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1657 200 0.76 1 2 2

5 N 15 2N Miosi Francesco ITA 1712 145 0.69 Â½ 2 2

6 B 12 1N Lupo Francesco ITA 1770 87 0.62 Â½ 2 2

7 N 20 2N Bandieramonte Enrico ITA 1608 249 0.81 1 3 3

4.53 3 3

11 Bernabei Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1710 Media: 1759.86 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Vantaggiato Martino ITA 1568 267 0.82 1 1 1

2 N 5 CM Castigliola Diego ITA 2084 -249 0.19 0 1 1

3 B 23 3N Murra Mattia ITA 1514 321 0.87 1 2 2

4 N 3 CM Romano Jacopo ITA 2155 -320 0.13 0 2 2

5 B 21 2N Disanti Nicola ITA 1588 247 0.81 0 2 2

6 N 14 2N Caracciolo Matteo ITA 1730 105 0.64 Â½ 2 2

7 B 18 1N Bleve Ugo ITA 1680 155 0.71 Â½ 2 2

4.17 2 2

12 Lupo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1863 Media: 1862.14 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Murra Mattia ITA 1514 256 0.81 1 1 1

2 B 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2030 -260 0.18 Â½ 1 1

3 N 2 CM Garcia Jimenez Santiago ESP 2176 -406 0.08 0 1 1

4 B 13 1N Ripa Francesco ITA 1748 22 0.53 0 1 1

5 B 16 2N Corvino Francesco ITA 1697 73 0.6 1 2 2

6 N 10 CM Egli Urs SUI 1857 -87 0.38 Â½ 2 2

7 B 8 CM De Giorgi Stefano ITA 2013 -243 0.2 Â½ 2 2

2.78 2 2
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13 Ripa Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 2201 Media: 1970.43 W-We: 3.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2261 -513 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Bleve Ugo ITA 1680 68 0.59 1 1 1

3 B 10 CM Egli Urs SUI 1857 -109 0.35 1 2 2

4 N 12 1N Lupo Francesco ITA 1770 -22 0.47 1 3 3

5 B 8 CM De Giorgi Stefano ITA 2013 -265 0.18 1 4 4

6 B 5 CM Castigliola Diego ITA 2084 -336 0.12 1 5 5

7 N 4 M Varvaglione Antonio ITA 2128 -380 0.09 Â½ 5 5

1.88 5 5

14 Caracciolo Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1789 Media: 1839.00 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Garcia Jimenez Santiago ESP 2176 -446 0.08 0 0 0

2 B 19 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1657 73 0.6 1 1 1

3 N 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2030 -300 0.15 Â½ 1 1

4 B 9 1N Miosi Marco ITA 1895 -165 0.28 0 1 1

5 N 22 3N Vantaggiato Martino ITA 1568 162 0.71 1 2 2

6 B 11 CM Bernabei Alberto ITA 1835 -105 0.36 Â½ 2 2

7 N 15 2N Miosi Francesco ITA 1712 18 0.53 0 2 2

2.71 2 2

15 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1887 Media: 1850.29 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Romano Jacopo ITA 2155 -443 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Bandieramonte Enrico ITA 1608 104 0.64 1 1 1

3 B 17 2N Striani Giuseppe ITA 1694 1 1 2

4 N 8 CM De Giorgi Stefano ITA 2013 -301 0.15 0 1 2

5 B 10 CM Egli Urs SUI 1857 -145 0.31 Â½ 1 2

6 N 9 1N Miosi Marco ITA 1895 -183 0.26 Â½ 1 2

7 B 14 2N Caracciolo Matteo ITA 1730 -18 0.47 1 2 3

1.91 2 3

16 Corvino Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1745 Media: 1816.80 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Varvaglione Antonio ITA 2128 -431 0.08 0 0 0

2 B 21 2N Disanti Nicola ITA 1588 109 0.65 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 B 6 CM Rizzo Giovambattista ITA 2030 -333 0.12 0 1 1

5 N 12 1N Lupo Francesco ITA 1770 -73 0.4 0 1 1

6 B 22 3N Vantaggiato Martino ITA 1568 129 0.67 1 2 2

7 0 1 F 2 3

1.92 2 3
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17 Striani Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1694 Variaz: -75 Perf: 977 Media: 1711.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Castigliola Diego ITA 2084 -390 0.09 0 0 0

2 N 22 3N Vantaggiato Martino ITA 1568 126 0.67 0 0 0

3 N 15 2N Miosi Francesco ITA 1712 -18 0.47 0 0 0

4 B 18 1N Bleve Ugo ITA 1680 14 0.52 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 23 3N Murra Mattia ITA 1514 180 0.74 0 0 1

7 0 0 F 0 1

2.49 0 1

18 Bleve Ugo
1N ITA   Elo FIDE: 1680 Perf: 1620 Media: 1735.14 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2016 -336 0.12 0 0 0

2 B 13 1N Ripa Francesco ITA 1748 -68 0.41 0 0 0

3 N 21 2N Disanti Nicola ITA 1588 92 0.63 0 0 0

4 N 17 2N Striani Giuseppe ITA 1694 1 0 1

5 B 19 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1657 23 0.53 1 1 2

6 B 20 2N Bandieramonte Enrico ITA 1608 72 0.6 0 1 2

7 N 11 CM Bernabei Alberto ITA 1835 -155 0.29 Â½ 1 2

2.58 1 2

19 Lo Martire Vincenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1538 Media: 1777.60 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM De Giorgi Stefano ITA 2013 -356 0.11 0 0 0

2 N 14 2N Caracciolo Matteo ITA 1730 -73 0.4 0 0 0

3 B 20 2N Bandieramonte Enrico ITA 1608 49 0.57 1 1 1

4 N 10 CM Egli Urs SUI 1857 -200 0.24 0 1 1

5 N 18 1N Bleve Ugo ITA 1680 -23 0.47 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 0 0 F 1 2

1.79 1 2

20 Bandieramonte Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1595 Media: 1719.17 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Miosi Marco ITA 1895 -287 0.16 0 0 0

2 B 15 2N Miosi Francesco ITA 1712 -104 0.36 0 0 0

3 N 19 1N Lo Martire Vincenzo ITA 1657 -49 0.43 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 3N Murra Mattia ITA 1514 94 0.63 1 1 2

6 N 18 1N Bleve Ugo ITA 1680 -72 0.4 1 2 3

7 B 10 CM Egli Urs SUI 1857 -249 0.19 0 2 3

2.17 2 3

FSI - FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A) - Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

FESTIVAL DEL CINQUANTENARIO - A (2206029A)
Lecce - 20-06-2022 - 26-06-2022

21 Disanti Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1758 Media: 1807.71 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Egli Urs SUI 1857 -269 0.17 0 0 0

2 N 16 2N Corvino Francesco ITA 1697 -109 0.35 0 0 0

3 B 18 1N Bleve Ugo ITA 1680 -92 0.37 1 1 1

4 N 23 3N Murra Mattia ITA 1514 74 0.6 1 2 2

5 N 11 CM Bernabei Alberto ITA 1835 -247 0.19 1 3 3

6 B 2 CM Garcia Jimenez Santiago ESP 2176 -588 0.08 0 3 3

7 B 9 1N Miosi Marco ITA 1895 -307 0.14 0 3 3

1.9 3 3

22 Vantaggiato Martino
3N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1654 Media: 1768.71 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Bernabei Alberto ITA 1835 -267 0.18 0 0 0

2 B 17 2N Striani Giuseppe ITA 1694 1 0 1

3 N 9 1N Miosi Marco ITA 1895 -327 0.13 Â½ 0 1

4 B 7 M Sansonetti Giorgio ITA 2016 -448 0.08 0 0 1

5 B 14 2N Caracciolo Matteo ITA 1730 -162 0.29 0 0 1

6 N 16 2N Corvino Francesco ITA 1697 -129 0.33 0 0 1

7 B 23 3N Murra Mattia ITA 1514 54 0.58 1 1 2

1.59 1 2

23 Murra Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1389 Media: 1677.17 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Lupo Francesco ITA 1770 -256 0.19 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 11 CM Bernabei Alberto ITA 1835 -321 0.13 0 0 1

4 B 21 2N Disanti Nicola ITA 1588 -74 0.4 0 0 1

5 N 20 2N Bandieramonte Enrico ITA 1608 -94 0.37 0 0 1

6 B 17 2N Striani Giuseppe ITA 1694 1 0 2

7 N 22 3N Vantaggiato Martino ITA 1568 -54 0.42 0 0 2

1.51 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Striani Giuseppe ITA 5 0.0 1711 911 1694 1953 M 107186
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